
Övre Norrland

Nedre Norrland

Stockholm
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Syd
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STOCKHOLM
Specialistsäljare
David Larsson 
david.m.larsson@ahlsell.se 
08-680 62 58

MELLAN
Specialistsäljare
Anna Hammar
anna.hammar@ahlsell.se
019-21 96 67

ÖST
Specialistsäljare
Michael Berlin
michael.berlin@ahlsell.se
011-21 37 93

VÄST
(samt Jönköping, Sävsjö,  
Nässjö och Gislaved)

Specialistsäljare
Jothanna Lund Persson 
jothanna.lund.persson@ahlsell.se 
0500-46 43 70 

Specialistsäljare
Magnus Eriksson 
magnus.eriksson@ 
ahlsell.se 
031-742 40 61 

Specialistsäljare
Tony Uhre
tony.uhre@ahlsell.se
031-742 40 55

SYDOST
Specialistsäljare
Fredrik Karlesand 
fredrik.karlesand@ 
ahlsell.se 
0480-42 54 23
 
SYD
Specialistsäljare
Peter Predler 
peter.predler@ahlsell.se 
040-14 29 51 

Välkommen 
att kontakta 
någon av oss 

DIN BELYSNINGS-
PARTNER
  



Ahlsell har resurserna 
för att sätta ihop de bästa 
belysningslösningarna
Ahlsell har en både lång och framgångsrik historia inom 

belysning. Våra Specialistsäljare Belysning kan bistå  

med produktval, leverantörsval, projektering, kalkylering, 

ljusberäkningar och logistik. Vi finns alltid nära till hands 

för dig som kund och vårt mål är att tillsammans med  

dig som kund utveckla affären och hitta de bästa  

belysningslösningarna. 

Ahlsell har under årens lopp byggt upp ett stort  

kontaktnät av leverantörer både inom och utanför  

Europas gränser. Genom att samarbeta med de  

starkaste varumärkena säkerställer Ahlsell att  

man alltid ligger i frontlinjen när det gäller teknik- 

utvecklingen.
Ahlsells Specialistsäljare Belysning 
bistår med bl a

Utbildningar / Seminarier
Ljusberäkning  •  Ljusstyrning
Energieffektivt produktval   
Systemlösningar  •  Logistik
Kalkyl  •  Projektering


